



Erfaren projekteringsleder og projekterende

Trives du i rollen som styrmand/kvinde i planlægning, projektering og udbud af komplekse projekter? Kan du holde kursen og samtidig tage stilling til detaljerne? Er du erfaren Revit-projekterende, som nyder også selv at have en rolle i produktionen? Er du typen, som binder processerne sammen i en positiv ånd, så bygherre, rådgivere og entreprenør får lyst til at lave flere projekter sammen? Så bliv en del af RUM, og vær med til at sætte dit præg på vores fælles fremtid.

Projekteringsleder og projektering

Vi søger dig, der er en veldreven projekteringsleder. Dig, som kan stå last og brast med rådgiverteamet i med- og modvind, når politisk styrede projekter skal sejles sikkert i land. Måske trænger du til at lægge arm med en ny chef? Måske er tiden kommet til at rykke et hak op i hierarkiet, eller måske har du bare lyst til at afprøve det, du allerede kan i en ny kontekst? Uanset din motivation, ligger RUM klar på kaj, parat til at tage dig med på en udfordrende, udviklende og meningsfuld overfart.

Hvem er du?

- Du er bygningskonstruktør eller arkitekt med tilsvarende kompetencer.
- Du har 5-10 års erfaring og indgående kendskab til projektering af arkitektudleveringer og udarbejdelse af projektmateriale til entreprisudbud.
- Du har flair for bygherrekontakt og projekteringsledelse i rollen som totalrådgiver.
- Du har meget gerne kompetencer eller interesser inden for bæredygtighed, fx LCA, LCC, eller brandrådgivning, som er specialistområder, vi allerede har in-house og gerne vil udvikle yderligere.

Dét tilbyder vi

Hos RUM bliver du en del af en ambitiøs og multikulturel arbejdsplads, som brænder for at skabe meningsfuld arkitektur, der gør en forskel for mennesker og miljø.

Du får gode løn- og ansættelsesvilkår, sundhedsforsikring, frokostordning og et fantastisk fællesskab med fokus på holdånd, efteruddannelse og plads til, at du kan forfølge dine drømme. Du træder også ind på en arbejdsplads, som prioriterer at understøtte fællesskabet samtidig med, at der gives plads til behov for individuel fleksibilitet og fordybelse. Vi har flekspladsordning og nyindrettet kontoruge med fast intern mandagsmødedag og fast fordybelsesfredag på hjemmekontoret.

Vi har en uformel omgangstone, og vi lægger vægt på samarbejder på kryds og tværs. Vi prioriterer det sociale liv højt og samles ofte til faglige og sociale arrangementer. Vi står klar til at byde dig velkommen på en tegnestue, hvor hjælpsomhed og sparring er en naturlig del af hverdagen, og hvor vi husker at have det sjovt, også selvom vi har travlt.

Ansøgning

Send din ansøgning, CV og et par eksempler på opgaver du har løst til ansoger@rum.as senest den 1. december 2023 og meget gerne før, da vi holder samtaler løbende. Angiv venligst "Projekteringsleder" i emnefeltet. Vi glæder os til at høre fra dig.

Antal stillinger:

1

Ansøgningsfrist:

1. december 2023

Kontaktperson:

Adm. direktør Karin Elbek,
tlf. 40 15 46 11 eller
tegnestuechef Niels Foged,
tlf. 28 29 65 55

Arbejdssted:

Horsens

Læs mere:

www.rum.as

Om RUM

Vi er 64 dedikerede medarbejdere, der tegner og transformerer morgendagens fysiske rammer inden for Sundhed, Leg, læring og kultur, Boliger samt Erhverv.

Med stærk holdånd og respekt for hinandens forskellighed hæver vi sammen overliggen for holdbar, funktionel og smuk arkitektur, der tilfører social værdi og samtidig sætter mindst muligt aftryk på natur og klima.

RUM er lig med rådgivning i øjenhøjde. Vi har fokus på samskabelse og tror på, at vi i fællesskab kan gøre det bedre. Derfor går arkitektur og proces med bygherre og brugere altid hånd i hånd hos RUM. Hele vejen - fra første idé til projektet er i drift og kulturen lever i de nye rammer. Det er sådan, vi skaber den bedste løsning - for og med vores kunder.

rum